

ORDEN DE COMPRA N° 00000059/2017

Señores : IMPORTADORA Y COMERCIALIZADORA MOYA MANNS SPA RUT N° 076378153-4
 Dirección : PEDRO DE VALDIVIA NORTE 0425
 Fono : 42290090
 Fono Fax :
 Sr. o Srta. : JUAN IGNACIO MOYA

salud
Dirección

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
10.00	UNIDADES	cif crema (FRE1049)	\$2,500.00	\$25,000.00
50.00	UNIDADES	papel hig. jumbo 500 mts rollo (FRE1916)	\$3,273.00	\$163,650.00
3.00	UNIDADES	jabon liquido 5 lt (AG20)	\$4,600.00	\$13,800.00
3.00	UNIDADES	cloro x 5 litros (CLO1)	\$4,900.00	\$14,700.00
1.00	UNIDADES	dispensador de papel hig. jumbo (FRE3059)	\$33,990.00	\$33,990.00
3.00	UNIDADES	desodorante ambiental (SAL1138)	\$1,750.00	\$5,250.00
20.00	UNIDADES	traperos para el piso (SA165)	\$990.00	\$19,800.00
20.00	UNIDADES	pañños de sacudir (SAL 160)	\$490.00	\$9,800.00
			SUB TOTAL:	\$285,990
			Recargo: 0.000%	\$0
			Descuento 1: 0.000%	-\$0
			Descuento 2: 0.000%	-\$0
			TOTAL NETO:	\$285,990
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.: 19%	\$54,338
			TOTAL:	\$340,328

SON: Trescientos cuarenta mil trescientos veintiocho pesos

Indicar el N° de Orden de Compra en la factura
OBSERVACIONES

[Signature]
 JAIME RIOS
 Director de Administración y Finanzas (S)



[Signature]
 ALEJANDRA RAMIREZ
 Secretario General (S)

[Signature]
 STEYCI MEDINA
 Adquisiciones

